
V«r»l6n: 3.3 Tipo d« Compfobant» :l Ingraao
Rttgiman: 601 Ganaral da Ley Peraona» Moralea UaoCFDI: 001 Adqutalclón da mercandaa FACTURA COMERCIAL

VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV - [TCH850701RM1]
AV CONSTITUYENTES 1150 SINT LOMAS ALTAS
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11950 11038000 01 22 88421100

FAC 505419 CDMX. 2022-03-31T20:57:54

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

026257 CL000490 V0000133

VIA DE EMBARQUE CONDICIO 4ES DE PAGO PEDIDO

CEDIS 619 ZUMPANGO SECOS, EDO.MEX. Forma Pago: 99 Por definir OC 7503218751

MARINTER
MARINTER S.A. DE C.V. MAR00021

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

seuccio* aounHtr oti mumoo

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÊXICO

T.1946-0440 www.marint e r.com.mx

FRACCIONAMIENTO DEL LOTE 28 MANZANA 825 SN BARRIO SAN JUAN 
TEOLOYUCAN ESTADO DE MEXICO 54770 MEXICO

Plazo: 60 dlas ORDOOOOOQ531494

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diterido

(1)-OC 7503218751

CANT UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
1 Caja 6

XBX
8410423000013
3063158

50202203 Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 0750ml
21 43 1333 1001657 430 2021-12-23

993.90
1,292.07

0.3000
0.1601

298.17
206.73

1,104.33 1,104.33

2 Caja 6 
XBX

8410261115016
3675548

50202203 VinoTinto Pata Negra Apasionado Jumilla de 750 ml
22 43 1333 2000057 430 2022-01-04

1,414.44
1,838.77

0.3000
0.160(

424.33
294.20

785.80 1,571.60

2 Caja 6
XBX

8410261111124
3428527

50202203 VinoTinto Pata Negra Roble Toro de 750 ml
22 43 1333 2000259 430 2022-02-22

1,139.16
1,480.91

0.3000
0.1601

341.75
236.95

632.87 1,265.73

Constancia de recepción de mercancia a entera satistacción

Fccha:

CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 5 EPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

1,064.25

0.00

737.88

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

3,941.66

394.16

3,547.50

1,802.13

Piezas

Otros
Nombrc:

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 5,349.63

CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 63/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
s!JUxjV3*kbKW0EVo4qdFkujXrJTyQwzcUYnhKzJNfVQN6K/D7xNwfsLJwpw979UYa8GV/w3fbt>hEmSrt8YMO3Mb29i8MWUFoR7NJavi1omcD3xXRII+l2OEcQ5<!jHccKP/0oT1lkr+tAg3n5FXZUHok0vROlDdTHsOJRui5CijaAy 
SsglRm5EqQ4B8ltwuUWxsU6XTpouNt/vo/6a0rgXWs2NjuOUCh49Gf8hEGhFeJu4kMcAGoWQRGXwQG6kDOkQo90DSZslNnOWWRQaNXN7uixD0A0LGdXCwiGoDVwgP5GjyQujllGQByd1dBFdB6LGRinmyTx2CVeP2d5DZ 
1Q— ____ 

FOLIO FISCAL: C510A804-96C1 -4F69-8DBF-23E0CAD5FFBB EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-31T21:06:36

SELLO DEL SAT
AAAxcaAiPyWNOkhZIQ35IFarjiAt+jpZwphslY22ujVeu2VFo35/JfASO+DuAZf4ZVEvsEbLSUoDBGeG/CFP3kGKnlTOBDYFzr09r/1nD88X
Hevmwr1+xEuL729yRav98vqsfgaE38uzzVCBphKdkRuJJsExplQuBXYMCTGudvnKrO5bNwskEV0+xKVtWKvBRxAXoG3WZRIyBxotPA7Q
R97OY+KdkwNqJiM1so7xDfS+0NUd7lqmPGd/u4V0sUOijnJJeH0fq1BLe8CvjSJUkPbRyus72+kczhTYnoFnkixldb8AQFCk3WLSmo24ae6
deFPQnvUuWueee4LzVdWomg==

CADENA ORIG
||1.1|C510A804-96C1-4F69-8DBF-23E0CAD5FFBB|2022-03-31T21:06:36|LEV031201SE6|slJUxjV3+kbKW0EVo4qdFkujXrJTyQwzcUY
nhKzJNfVQN6K/D7xNwfsLJwpw979UYa8GV/w3fbbhEmSr18YMO3Mb29i8MWUFoR7NJavitomcD3xXRII+l2OEcQ5qjHccKP/0oT1lkr+tAg
3n5FXZLIHokOvROIDdTHsOJRui5CijaAySsglRm5EqQ4B8ltwuUWxsU6XTpouNt/vo/6aOrgXWs2NjuOUCh49Gf8hEGhFeJu4kMcAGoWQ
RGXwQG6kDOkQo90DSZstNnOWWRQaNXN7uixD0A0LGdXCwiGoDVwgP5GjyQujtlGQByd1dBFdB6LGRinmyTx2CVeP2d5DZ1Q==|0
0001000000506248998H

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UNINTERES ORDINARIO C0NVENCI0NAL A RAZ0N DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR 
QENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDOINSOLUTO DEL M0NT0 DE U FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA 
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO 0T0RGAD0 EN CONDICIONES DE PAGO C0NTENIDAS ËN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA 
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADER0 CONJUNTAMÉNTE CON EL M0NT0 LIQUIDOINSOLUTO DE LA FACTURA. LA 
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE 
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACiON 
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87 01 21 80 0015 73 29 68 76

Banamex 189 43 15 98 5 00 21 80 01 89 4315 98 50

HSBC 4017 50 97 95 02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander 65 50 03 84 79 1 01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte 02 74 00 81 99 07 21 80 00 27 40 0819 92
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Reporte Detalle de Envío

Folio:

Pag : 7
4/04/22 HR 0:02:12 

2471416

Envío # :
Erovc-edor :
OCtj :
rriirei'a Fecha

60764550
MARINTER SA DE CV 
7503218751 
Recibo : 4/04/22

Copia
Clave Proveedor : 0000026257
Factura: :
Ultirna Fecha Recibo : 4/04/22

CcSdigo Barras SKU Descripción PCB Cajas
Unidades

Recibida Ordenad

8410026062104
8410261111121
3410261115013

Vino Tinto Mar 
Vino Tinto Pata 
Vino Tinto Pata

6
12
12

6
12
12

Total en unidades: 30,0

Cant Fact: / / ZNB2
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